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
979833241
BECERRIL DE CAMPOS Palen-
cia), casa nueva en venta, cocina y
baño amueblados, 3 habitaciones,
salón, calefacción de carbón-ga-
soil, patio, merendero, 2 plantas,
garaje muy amplio. Tel: 675956269
BENIDORM apartahotel Flamin-
go, alquillo semana del 21 al 28 de
Julio de 2007, por 500 Eu, para cua-
tro personas, cocina completa,
terraza con vistas al mar, cerca de
playa, amenidades todos los dias
para niños y mayores, limpieza dia-
ria. Tel: 662420155
BENIDORMapartamento en ven-
ta, nuevo, céntrico, cerca playa Po-
niente, preciosas vistas, restaura-
do y amueblado, piscina, tenis y ga-
raje. 195.000 Eu. Tel: 645062058
C/ ANTONIO MAURA piso en
venta. Tel: 610740433
C/ DON PELALYO piso alto en
venta, 90 m2, con cochera.
25.000.000 pts. No inmobiliarias.
Tel: 606201017
C/ DON SANCHOPalencia), apar-
tamento en venta, garaje y tras-
tero. No inmobiliarias. Tel: 650125427

C/ FELIPE IIPalencia), piso en ven-
ta, 2 dormitorios, 2 baños, cocina,
salón y trastero, ascensor. Tel:
947233845

C/ GUATEMALA piso en venta, 3
habitaciones, 1 baño, cocina amue-
blada con terraza, calefacción co-
munitaria y ascensor. Tel: 627949502

C/ JARDINES piso en venta, 94
m2 útiles, garaje, servicios centra-
les, 3 habitaciones, Llamar tardes.
No Inmobiliarias. Tel: 618639617

C/ MANUEL DE FALLA piso en
venta, 50 m2, exterior, 3 habitacio-
nes, ascensor. No inmobiliarias. Tel:
675625633

C/ SAN MARCOSFrente a la Tra-
serilla), piso en venta, 2 dormito-
rios, trastero y garaje. Tel:
979741412/661101811

C/ SINESIO DELGADO piso en
venta, totalmente reformado, 2 ha-
bitaciones, cocina, salón y baño.
18.500.000 pts. Tel: 979720136

CAMPOS GÓTICOSpiso en ven-
ta, 2 habitaciones, armarios empo-
trados, 2 baños, trastero y coche-
ra. No inmobiliarias. Tel: 616433822

CANTABRIA zona Santillana del
Mar, casa antigura para restaurar
en venta, portalada, hall, cocina y
cuadra grande, primera piso, 5 ha-
bitaciones, sala, galeria, cuarto de
baño y pajar, con 550 m de terre-
no. Tel: 942896197

CARECHIQUILLA venta piso, C/
General San Martin, nuevo a es-
trenar, con mejoras, 3 habitaciones,
2 baños, garaje y trastero. Solea-
do y buena altura. Tel: 639460774

CARRECHIQUILLA oportunidad,
apartamento en venta, nuevo, co-
cina equipada. Amueblado. Tel:
686345684/979721887

Carretera de Carrión (4 km
de Palencia), finca de 1300
m2 en venta, casa de 90 m2,
luz, pozo y riego automáti-
co. 210.000 Eu. Tel:
607541952

CASA CON BARpara entrar a vi-
vir, a 10 km de Herrera de Pisuer-
ga con todas las comodidades. Tel:
615273639
CASA en pueblo a 15 km Palen-
cia. Precio y pago a convenir. Tel:
979726007
CASA RURAL en pueblo palenti-
no, precio a negociar, mobiliario in-
cluido, muy soleada y tranquila, ubi-
cada en la plaza, altura 3 plantas,
con garajes y amplio patio con fru-
tales. 700 m2 construidos, 500 m2
habitables. Tel:
667237010/979817162
CASTILLO DE MAGAZ piso en
venta, plaza de garaje, muy buén
precio. Tel: 979742673
CAVO CERVERA Alicante), apar-
tamento en venta, 1ª linea de pla-
ya, vistas al mar, 2 habitaciones, 1
baño, amueblado muy bonito.
139.000 Eu. Tel: 635506803
COGOLLOS A 14 km de Burgos),
casa en venta, 4 habitaciones,
estudio, 2 baños, con calefacción
de gasoleo, terreno con arbolado y
huerto. 2700 m2, para entrar a vi-
vir. Tel: 639610734
CUBILLAS DE SANTA MARTA
Valladolid), chalet en venta, 170 m,
amueblado, con bonita parcela de
4000 m, arboles, cesped, vallada,
junto a autovia Valladolid-Palencia.
No inmobiliarias. Tel: 630555012
DENIA Alicante), apartamento en
venta, primera linea de playa, 2 dor-
mitorios, baño, aseo, cocina, 2 te-
rrazas, a/a, videoportero, ascensor,
garaje, trastero, urbanización con
piscina. Tel: 629651080

ELGOIBARGupuzcoa) Vta o alqui-
ler amplio piso, zona centrica, 3 ha-
bitaciones, salon, cocina y baño,
dispone de ascensor, 3º planta en
edificio de 5 alturas. Tel:
964491022/677780680

FABRICA DE ARMAS piso en
venta, amueblado, 3 habitaciones,
exterior, económico. Urge venta.
Tel: 655453560

FAUSTINO CALVO Camino del
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